
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-42m2-
912-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
9/12 этаж
11 950 000 ₽

 42м²   9   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Липовый парк
ул., 2

 
Доминго Екатерина
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 248-27-46
domingo.ekaterina@century21.ru

Арт. 102341341 Продается евро-2 квартира с мебелью и техникой. Просторная
кухня-гостиная с авторским гарнитуром от Юлии Высоцкой и столешницей из
натурального камня. Светлая комната которую можно разделить на две части с
помощью раздвижной стеклянной перегородки, пол в комнате паркетная
доска, Диваны-кровати Андерсен, деревянные дизайнерские полки ручной
работы, вместительные шкафы-купе, сделанные по индивидуальному заказу.
Функциональный сан узел с теплым полом и зоной для хранения. Лоджия 3 - м2
- с большим интегрированным шкафом для хранения вещей. Вся бытовая
техника европейского производства, включая индукционную плиту, духовой
шкаф, холодильник посудомоечную и стиральную машину. Кондиционер
Electrolux. Чистый подъезд с консьержем и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-42m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-42m2-
912-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
9/12 этаж
11 950 000 ₽

 42м²   9   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Липовый парк
ул., 2

 
Доминго Екатерина
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 248-27-46
domingo.ekaterina@century21.ru

Арт. 102341341 Продается евро-2 квартира с мебелью и техникой. Просторная
кухня-гостиная с авторским гарнитуром от Юлии Высоцкой и столешницей из
натурального камня. Светлая комната которую можно разделить на две части с
помощью раздвижной стеклянной перегородки, пол в комнате паркетная
доска, Диваны-кровати Андерсен, деревянные дизайнерские полки ручной
работы, вместительные шкафы-купе, сделанные по индивидуальному заказу.
Функциональный сан узел с теплым полом и зоной для хранения. Лоджия 3 - м2
- с большим интегрированным шкафом для хранения вещей. Вся бытовая
техника европейского производства, включая индукционную плиту, духовой
шкаф, холодильник посудомоечную и стиральную машину. Кондиционер
Electrolux. Чистый подъезд с консьержем и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-42m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46


